## Do. iii. post pascha.

et credideſt. Erant et temerariſ q: princeps huius mundi. i. dyabolus: qui est princeps mundanorum iam iudicatus est. Magna temeritas est non timere quando videt tñm principem iudicatum esse. ij. pef. ii. Si ei angelis non pepercit. rc. Ista expofitione Aug. breuit recolligit dicēs Credant trāg hoies in xp̄m arguātur de peccato infidelitatis. Et trā feant numerū fidelium ne arguantur de iusticia illorū que y iusticiā non imitāt. Caueat futurū iudicium ne cum mūdi p̄ncipe iudicent quem iudicatum imitāt. Ista autē qualit nob̄ cōuenientrīdeamus. Illi enim q: sunt spū dei pleni debet arguere munda nos de pctis de iusticia et de iudicio De pctis qdēm que habet. Ephe. v. Nolite cōicare operibus infructuosis tenebrarum magis autē redarguite. Ubi d̄t aug. Duobus modis nocte maculat malū si non consenti et si redarguis. Tales autē q: opa tenebrarū faciūt rep̄hēdi nolūt iohan. iii. c. Ois s male agit odit luce. i correctionē. Quedā aialia sunt q: diligunt tenebras. q: sūt odiosa sicut bubo: quē cetere aues odiūt. Quedaz q: sunt nocua: sicut lupi q: oues rāpere conant. Quedam q: sunt iysu debilia sicut noctue. In hoc igitur et mali tenebras pctōꝝ diligunt ostē dūt q: deo sunt odiosi et nocui sibi p̄sist ad cognoscendū deum debiles et infirmi. Sunt enim odiosi deo. Sap. xii. Odio sunt deo impiꝝ et impietas sua. Tria sunt ḡha homīn q: naturaliter diligi cōsueuerūt. s. filii amici et fr̄es. Deus autē int̄m pctōꝝ oditoꝝ ppter ip̄m destruendum filium suū occidi permisit. si alicui dicreñ nō possum occidere inimicum tuū nisi cum illo occidam simulz filium tuū et ille hoc concederet multum ini- micum odiret. Hoc fecit deus similiꝝ autē pctōꝝ occideret filium occidi p̄ misit Col. i. Molens qd̄ aduersum nos est cyrographū delicti et ip̄m tu

lit de medio affigēs illō cruci. ibi se Amb. Dum innocēs occidit: pctōꝝ crucifigif. Rom. viii. Proprio filio non pepercit deus. rc. Ber. Qui nō pepercit filio nisiq; peccet figmēto. Nunquid peccet seruo neq; int̄m deus peccati odit q: amicos suos si iuenerit in eis pctōꝝ etnaꝝ punit sicut ptz i lucifero Luc. x. Videbā satanaꝝ quasi fulgur de celo cadētē: immo etiam petruꝝ apl̄ni etnaꝝ puniti uisset si in petō negatiōis mortuꝝ sine p̄nia fuisset. Int̄m pctōꝝ odit q: et fr̄es suos: id ē xp̄ianos si mali sunt nō redimit s̄ et iaꝝ punit. ps. Fr̄ak nō redimit redi. ho. rc. Scđo ip̄ si pctōꝝ sūt no cui sib̄ ipsis. p̄tio q: auferūt sibi deū hierem. ij. Mēdereliq; runt fontem aquevīte. rc. Et istud magnū periculū rāgit Aug. dicēs i lib. soꝝ. Deū dereliquerit hoc est p̄ire. Quilz igit̄ d̄ dicere hoc qd̄ ait alibi. Aug. Domine s̄ vīs recedā a te da mihi aliū te. alioquin non dimittā te. ¶ Scđo pctōꝝ aufert a deo semetip̄m. Aug. de ciui. dei. Qui fundū aufert ei a q: emptus est: tradit qui nichil iuris habet iniust̄ est. Et qui seipsum aufert dñiatori a quo fact̄ ē: tradit se malignis spiritibꝝ iniust̄ est. ¶ Tercio pctōꝝ amittit oē meritus lūū q: vulneraꝝ i naturalibus et spoliaꝝ in gratiatis. et minus malū esset p̄dere vitā corporis q: merita et virtutes mētis. Berñ. q: mitius me p̄uaret amara mors vice vīs q: fructu. Nam vīta sine fructu grauior mors. Denis q: duplex malū ligno p̄aꝝ in fructuo so. securisꝝ ignis. Amittit et p̄ticipatioꝝ meritorū oīm scđoꝝ. Peccādo em efficit canis sic d̄ Ecclesiast. xii. Que cōicatio homini scđo ad cañē. Tertio ip̄e pctōꝝ h̄z debile ocl̄m intellect̄ ad deū cognoscēdūt ocl̄m affect̄ ad deum diligēdūt. istos duos oculos demones a pctōꝝ ib̄ effodisit: et per omia p̄cipitia pctōꝝ eos docēt. Proverb. xxix. c. Oculū q: sub sannat p̄ezz despicit partū matris